关于招银理财招睿全球资产动量两年定开 2号固定收益类理财计划（产品代码：122010）

申购、赎回确认日临时调整的公告

尊敬的客户：

为提高投资者资金使用效率，招银理财有限责任公司将根据 2023 年节假日安排对招银理财招睿全球

资产动量两年定开 2 号固定收益类理财计划（产品代码：122010）的申购、赎回确认日进行临时调整，具

体安排如下：

产品代码 调整要素 调整前 调整后

122010 申购、赎回确认日 2023 年 1 月 30 日 2023 年 1 月 20 日

本次临时调整仅适用于自 2023 年 1 月 10 日（含）开始，至 2023 年 1 月 19 日（含）的开放期/申购、

赎回期，此后的开放期/申购、赎回期不受该临时调整的影响，具体以产品说明书“理财计划申购、赎回”

章节为准。本次临时调整不影响该产品其他产品条款的含义，涉及申购、赎回确认日的其他条款以本次临

时调整后的日期为准。

感谢您一直以来对招银理财有限责任公司的支持！敬请继续关注招银理财正在热销的其他理财产品。

特此公告。

招银理财有限责任公司

2023 年 1 月 10 日